

**Årsredovisning**  
för  
**vård & skola Sommarängen AB**  
556891-0714

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tage Nilsson, Styrelseledamot  
2025-11-19

Styrelsen för vård & skola Sommarängen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utfört konsultationer gällande utbildning samt förvaltat sina kapitalplaceringar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	545	70	115	1 243
Resultat efter finansiella poster	1 103	70	-13	-2 578
Soliditet (%)	98,4	99,6	99,6	95,4

Omsättningen består av konsultationsuppdrag inom utbildning, vilka ökat jämfört med föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	19 759 304	52 204	<b>19 861 508</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 204	-52 204	<b>0</b>
Efterutdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Årets resultat			995 543	<b>995 543</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>18 311 508</b>	<b>995 543</b>	<b>19 357 051</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 311 508
årets vinst	995 543
	<b>19 307 051</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	19 307 051
	<b>19 307 051</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

544 999

69 999

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**544 999**

**69 999**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-70 548

-59 784

Personalkostnader

-14 502

-13 745

**Summa rörelsekostnader**

**-85 050**

**-73 529**

**Rörelseresultat**

**459 949**

**-3 530**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

580 489

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

62 814

73 520

Räntekostnader och liknande resultatposter

-60

-297

**Summa finansiella poster**

**643 243**

**73 223**

**Resultat efter finansiella poster**

**1 103 192**

**69 693**

**Resultat före skatt**

**1 103 192**

**69 693**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-107 649

-17 489

**Årets resultat**

**995 543**

**52 204**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

2

1 078 702

1 078 702

Andra långfristiga fordringar

3

14 080 489

15 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**15 159 191**

**16 078 702**

**Summa anläggningstillgångar**

**15 159 191**

**16 078 702**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

50 000

62 500

Övriga fordringar

127 400

11 057

**Summa kortfristiga fordringar**

**177 400**

**73 557**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 338 234

3 784 211

**Summa kassa och bank**

**4 338 234**

**3 784 211**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 515 634**

**3 857 768**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**19 674 825**

**19 936 470**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

18 311 508

19 759 304

Årets resultat

995 543

52 204

**Summa fritt eget kapital**

**19 307 051**

**19 811 508**

**Summa eget kapital**

**19 357 051**

**19 861 508**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 672

15 375

Skatteskulder

105 009

17 059

Övriga skulder

133 093

2 528

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 000

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**317 774**

**74 962**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**19 674 825**

**19 936 470**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 025 602	5 025 602
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 025 602</b>	<b>5 025 602</b>
Ingående nedskrivningar	-3 946 900	-3 946 900
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 946 900</b>	<b>-3 946 900</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 078 702</b>	<b>1 078 702</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 000 000	15 000 000
Avgående fordringar	-919 511	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 080 489</b>	<b>15 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 080 489</b>	<b>15 000 000</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jenny Ringh, JR Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-11-17

Stockholm den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Tage Nilsson*  
Tage Nilsson  
Ordförande  
2025-11-17

*Jill Parmhag Nilsson*  
Jill Parmhag Nilsson  
2025-11-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-18

*Caroline Ljungberg*  
Caroline Ljungberg  
Auktoriserad revisor
